SUTTON SUPER DERWENT.—Petrus de Malo Lacu tenet de domino rege i. c. vj. car. terre in SUTTON SUPER DEREWENT ; unde Robertus de Percy [tenet iiij.] car. terre de Anketino Malore, et Anketinus de Maulay. Et predictus Robertus de Percy tenet alias iiij. car. de predicto Petro de Malo Lacu sine medio.

BAYNTON.—Petrus de Malo Lacu habet in BAYNTON ix. car. terre et di., que faciunt f. un. m. ; unde prior de Giseburgh tenet in elemosinam v. bov. terre, unde rex amittit wardam cum acciderit.

**GUTH(MUNDHAM).**—Idem Petrus tenet in GUTH(MUNDHAM) de rege vj. car. terre; unde prior de Ellerton tenet xix. bov. terre, et debet forinsecum servicium; sed nescitur utrum facit illud neene. Magister Thomas de Grimeston tenet vj. bov. terre eodem modo. Rogerus de Lynton et tenentes ejus tenent xiiij. bov. eodem modo. Et ecclesia dotata est de di. car. terre.

**ESTHORP.**—Idem Petrus tenet in ESTHORP ij. car. terre et vj. bov.; unde Willelmus de Monceaux et Johannes de Coketon et Nicholaus de Percy tenent xij. bov., et solvunt xviiij. *d.* de fine. Et prior de Watton tenet x. bov. in elemosinam, nec facit forinsecum, nec scitur quo warranto, nec per quem, nec a quo tempore, alienantur.

**HOTON JUXTA WATTON.**—Idem Petrus tenet in HOTON juxta WATTON vij. car. terre, et reddit finem, scilicet, v. s. Idem Petrus habet in feodo viij. car. terre, elemosinantur priori de Watton per Eustacium filium Johannis, medium inter eos, una eum advocacione ecclesie.

**KYLLINGWYK.**—Idem Petrus habet in feodo x. car. terre in KYLLINGWYK: unde prior de Watton tenet vij. car. et v. bov. in elemosinam per Walterum Engayn: de [quo] tempore nescitur; domina de Hersewell tenet in dote xxj. bov.

**LOKYNNGTON.**—Idem Petrus habet in feodo in LOKYNNGTON iij. car. terre et iij. bov.; unde Hospitale Jerusalem tenet ij. bov. in elemosinam, et Sanctus Johannes de Beverlaco xx. bov., similiter in elemosinam; et ecclesia dotata est de v. bov.; et Johannes de Dak j. bov. de abbate de Melsa in elemosinam; Willelmus filius Abelli j. bov. de priore de Watton in elemosinam; et alienata erat per Stephanum de Aldeford: de [quibus] tempore et warranto nescitur. Et dictus Petrus tenet in dominio in eadem v. car. terre et v. bov.

**BESSEWYKE.**—Idem Petrus habet in feodo in BESSEWYK iij. car. terre: unde Galfridus Aglium tenet ij. car. terre; et idem Galfridus tenet j. car. terre de Roberto de Raventhorp, et Robertus de dicto Petro.

**MIDDILTON.**—Idem Petrus habet in feodo in MIDDILTON v. bov. terre; et dominus Robertus de Ros et tenentes ejus tenent illam terram de eodem Petro.

**KYBLINGCOTES ET ETON.**—Et idem Petrus habet in KYBLINGCOTES et ETON in feodo iij. car. terre; et totum tenent predictus Robertus de Ros et tenentes ejus de eodem Petro.

**SPALDINGTON.**—Idem Petrus habet in SPALDINGTON iij. car. et j. bov. et di. in feodo; unde Russell (*sic*), Walterus Bothell, et heredes Johannis del Hay tenent totum de Germano le Hay, et Germanus le Hay del Maulay.

**LATHOM.**—Item idem Petrus habet in LATHOM in feodo iij. car. terre: unde prior de Ellerton tenet vj. bov. de Germano Hay in elemosinam, de tempore [et] quo warranto nescitur, et ipse Germanus de Petro de Malo Lacu. Item Remigijs de Pokylington j. car. terre et di. bov., Rogerus de Lynton di. car., et Ricardus filius Ade tenet ij. bov. de priore: et Robertus de Fenton ij. bov., et Dionisius de Lynton ij. bov.; et isti tenent de Germano. et Germanus de predicto Petro. Et sciendum est quod v. bov. terre, quas dictus prior tenet, solebant facere forinsecum servicium per manum Eudonis Jussell et heredum suorum, unde dominus rex perdens est.

ACTON.—Dominus Petrus de Malo Lacu habet f. in ACTON, scilicet, v. car. terre et di. ; unde Germanus Hay et tenentes ejus inde tenentes sunt de eodem Petro : unde xxiiij. car. terre faciunt f. m.

HUGATE.—Item idem Petrus habet in HUGATE vij. car. terre : unde xvj. car. terre faciunt f. un. m. ; et unde prior de Ellerton tenet j. car. terre et di. de Germano Hay, quasi per medium, et qui terram illam defendet. Item prior de Wartre tenet vj. bov. et di. de eodem Germano eodem modo. Item prior Sancti Andre Eboraci v. bov. et di. de eodem Germano ; et Germanus defendet totura quasi elemosinam. Item prior de Watton tenet ij. bov. in elemosinam de feodo Germani. Item Sanctus Johannes Beverlaci ij. bov. in elemosinam de eodem Germano. Et residuum tenent dictus Germanus et tenentes ejus in elemosinam, preter xij. bov. terre Atonis de Flixton, unde rex amittit wardum cum acciderit ; et alienate fuerunt per Willelmum filium Petri, et confirmate per Petrum de Malo Lacu.

ETTON.—Item idem Petrus habet in ETTON f. un. m. ; unde prior de Watton tenet vij. bov. terre in elemosinam, unde rex perdit sectam et wardum, de Jacobo de Frivill, et ipse del Maulay ; et idem Jacobus et tenentes ejus tenent residuum de Petro de Malo Lacu.

YVERTHORP.—Item idem Petrus habet f. in YVERTHORP, scilicet, iij. car. terre, unde Germanus Hay solvit sex den. et ob. de fine ; et ipse et tenentes ejus tenent totum, preter j. bov. quam Templarii tenent, et j. bov. quam Hospitalarii tenent in elemosinam per antecessores ipsius Germani, quos idem Germanus defendet.

NORTH CAVE.—Item idem Petrus habet in NORTH CAVE f. v. car. terre : unde Sanctus Leonardus tenet ij. bov. in elemosinam ; domus de Watton iij. bov. ; Hospitalarii Jerusalem j. bov. ; item Templarii iij. bov. ; et totum in elemosinam : et nescitur quo warranto, nec a quo tempore. Et totum residuum tenent Germanus et tenentes ejus de predicto Petro.

RIPPLYNGHAM.—Item idem Petrus habet f. in RIPPLINGHAM, scilicet, xxiiij. bov. : unde domus Sancti Egidii tenet viij. bov. de Thoma de Portington, et Thomas de Maulay et Willelmus de la Chaumbre viij. bov. terre de dicto Thoma, et idem Thomas de dicto Petro. Item Radulfus filius Ade tenet viij. bov. de Maulay.

NESSINGWYK.—Item idem Petrus habet in NESSINGWYK, scilicet, x. car. terre, unde x. car. terre faciunt f. m. ; unde ipse et tenentes ejus tenent totum, preter vj. bov. quas Hospitalarii tenent, nescitur quo warranto, nec a quo tempore.

HOTHOM.—Item idem Petrus habet f. in HOTHOM iij. car. terre et v. bov. : unde Sanctus Johannes Beverlaci j. car. terre et j. bov. in elemosinam ; prior de Watton di. car. in elemosinam. Item Templarii j. bov. in elemosinam ; et ecclesia dotata est de di. car. ; nec scitur de warranto nec de tempore, unde rex perdit sectam et wardum : et ista remanent tenenibus dicti Petri, xj. bov. faciunt forinsecum servitium.

SETON.—Idem Petrus habet f. in SETON, scilicet, iij. car. terre et vj. bov. : unde prior de Wartre tenet vj. bov. in elemosinam per medium, scilicet, Johannis de Hothom, et Templarii x. bov. per eundem medium, unde rex perdit forinsecum servitium. Item Willelmus Faber tenet in eadem ij. bov.

de eisdem Templariis ; unde, etc., ut predicatur. Item Germanus Hay tenet ij. car. terre de Johanne de Melsa. et idem de Maulay. Remigijs de Pokington di. car. terre per medium Willelmi de Graystok, et ipse de Maulay.

**FERYBY.**—Item prior de Feriby tenet j. car. terre in FERYBY per medium Thome de Portyngton [Pokington] et Willelmi de Melton, et solvunt fines, et predictus Thomas de Maulay.

**SUTH CLYFF.**—Item in SUTH CLYFE sunt iiij. bov. : unde prior de Wartre tenet iij. bov. in elemosinam, et Willclmus Fateben vij. bov. de Templariis, et Templarii di. car. in elemosinam.

#### DE FEODO DE PERCY DE HONORE DE CESTRIA.

**CATTON.**—CATTON cum soca tenetur pro ij. f. m. : unde xxij. car. terre faciunt un. f., et xj. car. et v. bov. faciunt aliud f. : que f. domina regina, mater domini regis Edwardi, habet, nomine custodie, de consensu domini H[enrici], patris regis qui nunc est, de comite Cestrie, et comes de rege ; unde isti sunt tenentes de eisdem f., scilicet, heres de Percy tenet v. car. terre in dominico de dicto comite, unde Johannes le Cerfe tenet xj. bov. de Johanne de Dayvill, et Johannes de Percy per medium de comite, et comes de rege, scilicet in :—

**PONTE BELLI ET CATTON.**—Thomas de la More j. bov. de dictis Davill et comite. Item Willelmus Tarteturteys j. car. terre de feodo de Percy, et ipse de comite. Item Willelmus de Bruneby tenet ix. bov. de eodem. Thomas Malkak viij. bov. de eodem. Henricus de Cave ij. bov. de eodem. Et heres Johannis Ylger viij. bov. ; unde abbas de Bella Landa di. car., et reddunt forinsecum servitium, sed rex perdit wardum. Item idem abbas tenet ij. bov. per forinsecum [servitium]. Johannes filius Rogeri ij. bov. Item filius Ivonis le Chapelyn ij. bov. Item moniales de Wylberfos j. bov. per forinsecum, per medium Roberti de Percy. Item Thomas Burdon j. car. terre. Item Brianus de Kyllingwyk j. car. terre de Templariis in elemosinam, et Templarii de Percy. Item Abbas de Bello tenet xxiiij. acras terre de Percy in excambio pro terra apud Semere. Item moniales de Wilberfose j. bov. in elemosinam. Bertramus Clericus de Catton j. bov. de Hospitalariis Jerusalem et Hospitalarii de Percy, et ipse de comite. Ricardus le Pertriuir ij. bov. de monialibus de Appelton, et ipse de herede Walteri de Catton, et ipse de Percy. Brianus de Kyllingwyk j. bov. de herede de Percy. Willelmus le Pescour ij. bov. de eodem herede.

**FUL SUTTON.**—Item in FOULE SUTTON sunt vj. car. terre : unde xxij. car. terre faciunt f., et unde Willelmus de Alta Ripa tenet xxxvj. bov. in dominico de herede de Percy. Item ecclesia dotata est de ij. bov. terre. Walterus filius Henrici iiij. bov. Item Thomas Torny iiij. bov. Robertus de Middelton ij. bov. Et omnes isti tenent de predicto Willelmo de Alta Ripa, et Willelmus de Percy, et ipse de comite, et comes de rege.

**BURTON.**—Item idem heres habet f. in BURTON iij. car. terre quas Thomas Burton tenet, et ipse Percy de comite, et comes de rege ; unde xxij. car. faciunt f. un. m.

**WILBERFOSE.**—Unde (*sic*) idem habet in WILBERFOSE in feodo vj. car. terre : unde Thomas Burdon habet in feodo in eadem xx. bov. terre ; de quibus ecclesia dotata est de iij. bov. Robertus filius Simonis de Wylberfose

ij. bov. terre per forinsecum, servitium dicto Percy. Item Gocelinus filius Gocelini ij. bov., per dictum Thomam medium, et per forinsecum servitium prefato Percy. Item Walterus filius Laurencii ij. bov. per dictum Thomam medium, et per forinsecum dicto Percy. Item Lecia de Wilberfose ij. bov., nomine wardi Johannis filii ejus, per forinsecum dicto Percy. Item Nicholaus Walding et Willelmus Lavender j. bov. per eundem medium, per servitium predictum. Laurencius Westyby ij. bov. de Hospitale Sancti Leonardi per forinsecum servitium dicto heredi. Custancia, que fuit uxor Alexandri Burdon, tenet, nomine dotis, ij. bov. per forinsecum dicto Percy. Item Lecia Burdon ij. bov. per forinsecum eidem Percy. Alicia Burdon ij. bov. per forinsecum eidem Percy. Omnes isti tenentes tenent de Philippo de Kyme, et ipse de Percy, et ipse de comite, et comes de rege. Et totum residuum tenetur per dominum de Kyne et per tenentes ejus, exceptis ij. bov. terre de quibus ecclesia dotata est. Et prior de Wartre tenet in elemosinam per Robertum Barteram, tenentem ejus, di. car. terre, et dictus prior habuit ingressum per Emmam, uxorem Petri filii Ygerii, unde rex amittit wardum et forinsecum servitium. Et priorissa de Wylberfose tenet ej. bov. eodem modo. Item Petrus de Rotherfeld tenet in dominico et per tenentes ejus in feodo viij. bov. terre; unde ecclesia dotata est de ij. bov. terre. Et priorissa de Wilberfose habet iij. bov. in elemosinam que solebant facere forinsecum. Et prior de Wartre tenet ij. bov. terre in elemosinam, unde rex amittit wardum; et habuit ingressum per Willelmum del Hull et per Ricardum Forestarium.